5 Hoàng Minh Hưng 2005 Xã Quảng Sơn,
tỉnh Lâm Đồng

Cao
đẳng

Trường Cao
đẳng Công
thương Việt

Nam

Sinh viên học ngành,
nghề nặng nhọc, độc hại,

nguy hiểm được giảm
70% học phí

1.386.000 970.200 5 4.851.000
Học kì I,
năm học

2025 - 2026

Tổng cộng 8.566.000 5.996.200 25 29.981.000

Số tiền bằng chữ: (Hai mươi chín triệu chín trăm tám mươi mốt nghìn đồng)

Stt Họ và tên Năm
 sinh Địa chỉ

độ
đào
tạo

đào tạo Đối tượng

đóng hàng